
【価格改定のお知らせ】 

 

いつも えんでばよこごしをご利用いただき 

ありがとうございます。 

小麦粉や鶏肉をはじめとする原材料等の高騰のため 

不本意ですが、やむを得ず 6/1 よりメニューの価格を 

改定させていただきます。（PDF をご参照ください） 

 

なお、子どもへの無償おむすびや子どもメニューは現行価格

のままです。 

子どもたちが今までと同じように「ここらよ」へ来て、安心

して過ごしてもらえるためにはどうしたらいいか…考えた

末の苦肉の策が、価格改定です。 

皆様にはどうかご理解いただき、これからも変わらぬ 

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

えんでばよこごしスタッフ一同 

 


